
 
 

 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz 
 

 
 

NOMINAČNÍ POZVÁNKA 
PRO HRÁČE KARLOVARSKÉHO VÝBĚRU KATEGORIE U14/U15, 

NA MEZINÁRODNÍ TURNAJ „U15-HOCKEY-CUP-2020“ V NĚMECKU, 

ve městě Mannheim, v termínu od 24.01.2020 do 26.01.2020. 
 

Nominovaní hráči: 
KLOKOČKA SEBASTIAN (KV), PAVLOVIC MATĚJ (KV), 

KREJBICH MARTIN (KV), MALÝ MATYÁŠ (SO), MLEJNEK ŠIMON (SO), 
PAŠEK ANTONÍN (SO), POSTL ONDŘEJ (CH), PŘÍPLATA ONDŘEJ (KV), VOJÁČEK PETR (ML), 
BALEK MATYÁŠ (ML), KRÁL TOMÁŠ (KV), KVASŇOVSKÝ ONDŘEJ (SO), MIKEŠ MATĚJ (KV), 

RYBÁR JOSEF (SO), ŠILHAN DAVID (TA), ŠUMA VLADIMÍR (KV), TETERJA JAN (KV), 
UHLÍK PAVEL (NE), VÁŇA VOJTĚCH (KV), MÄHLER NICK (SO), 

Náhradníci: ostatní hráči širší výběru KV-U14/U15 
(budou v případě dodatečné nominace informováni později) 

Trenéři: Brzobohatý Marek / Gombár Martin  

TVM: Klokočka Petr 

Případné omluvy u hlavního trenéra – Brzobohatý Marek - na tel. čísle 603 752 307. 

 

Odjezd: v pátek 24.01.2020 v 7:00 od KV Arény (přistavení v 6:45) 

Návrat:  v neděli 26.01.2020 ve večerních hodinách (cca. okolo 22:00) 

Další organizační pokyny: 

Podmínkou účasti je úhrada účastnického poplatku ve výši 2.300 Kč nejpozději do 20.1.2020 

na účet Karlovarské krajské organizaci ČUS-CZ041, číslo účtu 115-5912560257 / 0100. 

Do poznámky napište:„Turnaj Mannheim 2020 - příjmení a jméno hráče“. 

Dále musí mít každý hráč uzavřené zahraniční „hokejové“ připojištění pro Německo na uvedený 

termín a platný cestovní pas (vedoucí družstva vybere před odjezdem). 

Každý hráč si na cestu tam s sebou vezme vydatnou svačinu a pití. První společné jídlo bude v místě 

turnaje až po skončení prvního utkání (v pátek cca. v 15:30 hodin). 

Další informace k turnaji: https://www.jungadler.de/turniere 

 

Za správnost:  

Krutina Josef       Ryžuk Jiří 

sekretář Karlovarského hokeje     hlavní trenér VTM Karlovarského hokeje 

 

                                                                

https://www.jungadler.de/turniere/u15-hockeycup-2019/

